SASARAN 1

Pada tahun 2023 telah dilakukan kegiatan penertiban spektrum frekuensi radio dan 
alat/perangkat telekomunikasi sebanyak 7 (tujuh) kali. Dalam kegiatan penertiban tersebut, 
telah dilakukan pemeriksaan terhadap 116 (seratus enam belas) pengguna/penjual di wilayah 
Aceh. Berdasarkan hasil pemeriksaan terhadap 278 (dua ratus tujuh puluh delapan) stasiun 
radio dan alat/perangkat telekomunikasi dalam kegiatan penertiban tersebut, telah 
dilakukan pengamanan (segel) terhadap 88 stasiun radio dan alat/perangkat telekomunikasi 
yang tidak memiliki ISR dan atau tidak memiliki sertifikat.